和歌山県合唱連盟 2023年11月16日

加盟団体代表者各位

和歌山県合唱連盟

理事長 阪本 健悟

2024年度 「和歌山県合唱連盟加盟継続」

「ハーモニー」「合唱名曲シリーズ」のご案内

立冬を過ぎ、朝ごとに冷気が加わる季節となりましたが、皆様方には益々ご清栄の事と

お慶び申し上げます。

平素は合唱連盟の活動に格別のご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、次年度の「和歌山県合唱連盟加盟継続」「ハーモニー」「合唱名曲シリーズ」に

つきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご高覧の上、お申込みください。

ご協力の程何卒よろしくお願いいたします。

記

1. 2024年度和歌山県合唱連盟加盟継続お申込みについて

お申込み締切は2023年12月17日 (日) とさせていただきます。

Googleフォームにて手続きをお願いいたします。つきましては、下記のQRコードも

しくは、URLより申込フォームにアクセスして、各項目にご入力ください。お手持ちのス

マートフォンやパソコンで簡単にお手続きいただけますので、是非ご利用ください。

※団体名称は「・」「〜」等、正確にご入力ください。

※入力が難しい方は、別添の申込書にご記入の上、事務局宛に郵送してください。

※年会費のお支払いにつきましては、後日ご案内いたします。。

※加盟継続されない場合も2023年12月17日までに必ずご連絡ください。

期日以降のお手続きの場合は、加盟継続されない場合でも全日本合唱連盟に支払う正会員

費をお支払いいただくことになりますので、あらかじめご了承ください。

加盟更新申込フォーム

https://forms.gle/DqynLRjvzWWSdPTs7

2. 「ハーモニー」について

全日本合唱連盟では、情報誌として季刊誌「ハーモニー」を年4回発行しています。

加盟継続にあたりご購読が必要となります。

※お申込み手続きと代金の納入につきましては、後日ご案内いたします。

【部会別最低購読義務冊数】

中学校 1 冊

高等学校

3 冊
大学ユース

一般

おかあさん

小学校は義務冊数はありません。

【冊数別価格表】

1 冊購入 3,520 円

2 冊購入 6,400 円

3 冊購入 9,280 円

4 冊購入 12,160 円

5 冊購入 15,040 円

6 冊購入 17,920 円

7 冊購入 20,160 円

8 冊購入 23,040 円

上記価格表は年4回分、消費税・送料込の価格です。

※1 団体 7 冊以上まとめてご購入いただくと全日本合唱連盟より直送 (送料無料) になります。

3. 「合唱名曲シリーズ」No.52 (2024年度全日本合唱コンクール課題曲集)

について

コンクール参加団体は参加人数分の冊数のお申込みが必要です。コピー等の楽譜の無許

可使用は著作権違反となります。参加人数分のお申込みが確認出来ない場合には、追加申

込み要請の旨をご案内します。

※ご購入方法と代金の納入につきましては、後日ご案内いたします。

※価格1冊1,050円(消費税込み・送料別)

※30冊以上を一括購入の場合は送料無料となります。

4. その他のご連絡事項

〇 第10回和歌山県ヴォーカルアンサンブルコンテスト

   日程  2024年1月28日 (日)

   会場  海南市民交流センター ふれあいホール

〇 2024年度定時総会

   日程  2024年4月7日 (日)

   会場  和歌山市東部コミュニティセンター 多目的ホール

   詳細は後日ご案内します。

〇 第57回和歌山県合唱祭

  第47回全日本おかあさんコーラス関西支部和歌山大会

   日程  2024年6月16日 (日)

 会場  和歌山城ホール 大ホール

   同日に講習会も開催いたします。詳細は後日ご案内します。

【電子化ご協力のお願い】

和歌山県合唱連盟では引き続き、より迅速かつ正確な事務局を目指し、事務作業の電子化を

整備していきます。おかげさまで多くの団体の皆様にもご協力いただいております。各種申

込みや連絡を行うためにご協力いただける団体の方はメールアドレスをお知らせください。

各申込書の送付先、お問い合わせ

〒640-8481 和歌山市直川2874-9 澤田方 和歌山県合唱連盟事務局

携帯電話 090−3715−1048 (阪本)

Mail  wakayama.c.a.office@gmail.com

HP  https://wca-net.jimdo.com/

https://wca-net.jimdo.com/